

Nr 14.

Ankom till riksdagens kansli den 31 maj 1933 kl. 11 f. m.

Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 14 i anledning av väckt motion om avveckling snarast möjligt av statens intressen i dramatiska teaterns verksamhet.

I en inom första kammaren väckt och till dess första tillfälliga utskott för behandling hänvisad motion, nr 232, har herr *von Heland* m. fl. hemställt, att riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t ville föranstalta, att frågan om möjligheterna för en avveckling snarast möjligt av statens intressen i dramatiska teaterns verksamhet särskilt upptages till behandling i samband med den nyligen igångsatta utredningen om nationalsecenerna.

I avseende å motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Utskottet tillåter sig erinra därom, att statsutskottet i avgivet utlåtande, nr 105, i anledning av riksdagens år 1932 församlade revisorers berättelse angående verkställd granskning av statsverkets jämte därtill hörande fonders tillstånd, styrelse och förvaltning för tiden 1 juli 1931—30 juni 1932 under punkten 13 hemställt, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t måtte vidtaga sådana åtgärder, att statsbidraget av lotterimedel till dramatiska teatern begränsades till 300,000 kronor samt att denna statsutskottets hemställan blivit av riksdagen bifallen. Vidare får utskottet erinra därom, att en inom andra kammaren väckt motion (II: 410) av enahanda innehåll som nu förevarande motion blivit av andra kammaren avslagen. *Utskottet.*

Då riksdagen genom sitt beslut i anledning av statsutskottets ovannämnda hemställan redan tagit ställning till det i förevarande motion berörda spörsmålet, anser sig utskottet böra avstyrka samma motion och får alltså hemställa,

att förevarande motion ej måtte till någon första kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 31 maj 1933.

På utskottets vägnar:

RUBEN WAGNSSON.

Närvarande vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet: herrar *Wagnsson*, *Tamm*, *Olof Carlsson*, *Lundell*, *Per Andersson*, *Sjödahl*, *Karlsson* i Gillberga och *Löfvander*.
